
  

  
  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
  

РІШЕННЯ  

24 травня 2024 року                                                                              № 116 

Про розгляд заяви  Степури А.І.   

    

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 53 Зокну України «Про нотаріат», розглянувши заяву та надані 

документи громадянина Степури А.І.. (реєстраційний №08-52/4589 від 

16.04.2024) виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ:  

1. Відмовити Степурі Анатолію Івановичу, **** року народження у 

видачі дублікату свідоцтва про право власності на житло видане 

органом приватизації Гребінківської міської ради 30 грудня 1998 року 

на ім’я Сердюк Ганни Сергіївни на квартиру, яка знаходиться за 

адресою: м. Гребінка, **** у зв’язку з тим, що додані документи до 

заяви не надають можливості встановити факт прийняття спадщини 

Степурою Анатолієм Івановичем після смерті Сердюк Ганни Сергіївни, 

оскільки у відповідності до статті 53 ЗУ «Про нотаріат» дублікат 

документу виданим посадовою особою органу місцевого 

самоврядування, може бути виданий за письмовою заявою спадкоємців 

осіб, за дорученням яких або щодо яких вчинялася нотаріальна дія. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Зінченка В.М.. 

  

  

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


